
O B J E D N Á V K A
Číslo související Smlouvy: 16PU-004907/24

s názvem
Výkon stavebního dozoru a koordinátora BO/.P pro malé stavby v MSK 2023-2025, II.

etapa

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava. Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
B a n ko v ní spoj e n í: ......... číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Konzultant:
Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
45272387
CZ45272387

Tato dílčí objednávka je uzavírána na základe Smlouvy uzavřené mezi objednatelem a 
konzultantem dne 14.2.2024. Číslo smlouvy i 61H1-004907/24 (dále jen „Smlouva") a zavazuje 
obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí plnění: Moravskoslezský kraj

Kontaktní osoba Objednatele: ........................................................ ...... .......................... 
.........................................

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava — Mariánské Hory 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: 1/11 Opava, severní obchvat -západní část, opravy komunikací 
dotčených výstavbou — výkon TD1

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění poskytněte ve lhůtě do finálního dokončení stavby 
I./1.I Opava, severní obchvat—západní část, opravy komunikací dotčených výstavbou. 16PT- 
001726/24

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 149 400,-/ s DPH 180 774,-

fínální čerpání se bude odvíjet od skutečně vykonaných služeb, nepřesáhne však 
částku této objednávky

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ........... . . . ........ . ....... .............. 
................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SIL, O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......

..............

...............

i Digitálně podepsal 
............... 
........... 
Datum: 2024.07.16 
ISiOUSO+OZW

...... ............ 
...............

Digitálně podepsal ............. 
.............

Datum: 2024,07.15 15:53:55 
+Q2W



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434. 
IČO: 452 72 387, zastoupená

(dále jen „zmocnitel11), tímto

z m o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a. s.,

bytem Suchý vršek 2133, 158 00 Praha 5 
(dále jen „zmocněnkyně11),

aby za zmocnitele podepisovala výhradně elektronickým podpisem zajištěným zmocnitelem (tzv. ..služebním" 
elektronickým podpisem):

1. v rámci zadávacích řízeni vedených podle zákona č. 134/2016 Sh„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ1) i zadávacích řízení vedených mimo režim ZZVZ

doklady o jeho kvalifikaci,

smlouvy na realizaci veřejných zakázek uzavřených ve smyslu ZZVZ a veřejných zakázek uzavřených 
mimo režim ZZVZ, včetně dodatků k takovým smlouvám,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel. včetně dodatků k těmto smlouvám,

podání návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele, podání námitky proti postupu zadavatele, vzdání se 
práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva podat námitky,

ostatní písemné úkony v rámci zastupování zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem,

v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za společnost v 
rámci podání společné nabídky,

doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které podepisuje 
každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny společníky zadavateli,

smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám

2. v rámci výrobní Činnosti zmocnitele

veškeré obchodní smlouvy a nabídky (návrhy na uzavření smlouvy), jejichž předmětem je plnění 
výrobních zakázek (kooperační smlouvy, smlouvy na subdodávky, objednávky aj.), bez ohledu na to, 
zda zmocnitel je účastníkem smluvního vztahu jako objednatel nebo dodavatel, vč. dodatků k těmto 
smlouvám,

přijetí zmocnění od třetích osob na základě smluv uzavřených zmocnitelem se třetími osobami a následně 
pověřeni zaměstnanců zmocnitele k výkonu jednotlivých dílčích úkonů a jednání v rozsahu těchto 
plných mocí,

v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti plnou moc, kterou 
zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu smlouvy o sdružení,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel, včetně dodatků či stanov k těmto smlouvám, 

přijetí jmenování zmocnitele správcem stavby

PRAG O PRO JFK T ,.» s. IČO: 457 7 ?  W
sídlo. K R y M m c  1668/16, M 7  54 Pi.ih.i 4 DIČ: CZ45272387
Zapsána v OK: vedeném  u Městského soudu w w w  prapoproi^kt a
v 1’iařt*, oddíl B. vio lka 14 34 IO:4kihS4



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

im m  ^
PRAGOPROJEKT

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze, dne 01.07.2024 Za /mocnitele:

PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze, dne 01.07.2024

II
zmocněnec

PRAftt iPROlf KT, .i s
S ílilo . I< fiy „n i v  16C.R/16 147 S1 P u l  .1 S 

/d p ,  11 íd v OK v i.íji.-iit  m u M ěstského soud .

IČO- 4S? 77 187
on' : i V t i n  is7

ttw v j p t « iu p i



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby ~n a Žádost

Dokument 1G3 8 69729-179*13-24070 l i  23 G i  8. p d f vz n i k lp  í  e ve d e ní m listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165869729- 
17943-240701123048. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet .stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pinč přenést na výstup.

Konverzi prpvecll subjekt: Městská Část Praha .4,ÍČ; 00063584

Pracoviště: Městská Část Praha 4

Datum vyhotovení; 01.07,2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ....................................

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a.pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v cemrálnU evidenci doložek 
na adrese /1ířps.y/tcuw, czcchpmnt.cz/ověruvacidolovky.

165809729-17943-240701.123048


